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Du, bara är en romantisk och hjärteknipande historia om sextonåriga John som blir kär i den två år äldre
Frank. Frank är oturligt nog redan är tingad av Johns storasyster Caroline. Och Caroline är van att få som
hon vill. John är van att backa, men det tänker han inte göra nu. Dessutom har Frank en egen vilja. Och ett
krossat hjärta i bagaget, vilket krånglar till saker.

Det handlar också om en bästis, ett båthus, en pappershandel, ett hustak med utsikt över hela Uppsala, Nick
Drake, Räddaren i nöden, tusen papperstranor och trädgårdsrosor från Svartbäcken. Och så en hel del sex.
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From Reader Review Du, bara for online ebook

Anna - Boktycke says

Härlig sträckläsning! Väldigt bra skriven och jag höll verkligen på huvudpersonen!

Review in Swedish at Boktycke.

Siri says

Vacker berättelse om kärlek, fina budskap och tankar om livet. Frank och Johns love story was nice, men jag
kände mig inte alls connected with them och jag kände heller inga känslor(det brukar jag inte få dock när jag
läser svenska böcker, vet inte varför) karaktärerna stack inte ut så mycket som jag jade förväntat mig och de
var lite platta.
Men annars en bra debut, det behövs fler LGBTQ böcker!

Elvira says

är ej säker på om detta är en femma eller fyra än ... måste låta sjunka in lite.

8.6.2016

okej då. det blir en femma. klart det blir det. vem försöker jag lura? tänker ju fortfarande på den.

Sandra says

Jag sträckläste den i ett svep. Och jag älskade den. Fullkomligt, ovillkorligt älskade den.

Nelly says

En solklar jäkla femma!!!

Olivia Neib says

Läste den från början till slut!! Lättillgänglig och fin, väldans feelgood. (Men inte jättemycket mer än just
det)



Sanna (sannareads) says

Hjärtskärande, vacker, romantisk och helt enkelt fint skriven!

Detta var första gången jag läste något av Anna Ahlund och jag var fast från sida ett! Hon har ett sånt
himlans "flow" som får sidorna att svepa förbi i ett. Om jag hade velat (vilket jag inte ville eftersom den inte
fick ta slut för fort) så hade detta lätt varit en sån bok som man kan läsa på några timmar.

John, Frank, Elli och Caroline (även Alexander) var karaktärer man snabbt började tycka om och det kändes
som man kom dem väldigt nära under bokens gång. Närmast kom man självklart John eftersom han är
huvudpersonen men även Frank blev en karaktär som man sakta fick lära känna bättre.

Johns och Franks romans är både vacker och hjärtskärande. Jag går inte in mer på verken romans eller det
sistnämnda eftersom jag inte vill råka spoila något.

Jag skulle helt klart vilja läsa en bok till om karaktärerna i denna boken, då det för mig kändes som ett
ganska öppet slut. Men absolut inte ett sånt öppet slut där man inte får reda på någonting alls. Mer ett öppet
slut som inte helt stänger dörren för en uppföljare.

Jag rekommenderar verkligen "Du, bara" för alla bokslukare (och icke-bokslukare) och alla åldrar. En fin
berättelse om två killar som faller för varandra (men inte utan komplikationer) kan ingen säga nej till.

Tack @anna.ahlund för att jag fick läsa din bok och lära känna John, Frank, Elli och Caroline. ❤?Jag ser
fram emot att läsa mer av dig.

❤?Du kan hitta min recension + en kreativ bild där boken är i fokus på min Instagram: @sannareads

Lia Ung says

*4.5

Vad jag gillade mest med den här boken (det fanns väldigt mycket) var att de aldrig pratade om sexualiteter;
det var bara en kärlekshistoria med ett antal inblandade individer som ifrågasatte varandras val, men aldrig
på grund av någons kön. Det är superviktigt med coming out-stories och jag älskar att läsa om
identitetsfunderingar och labels, men det här var väldigt skönt som kontrast.

Obs! Boken har flera explicita sex-scener så läs inte om det inte är nåt du är bekväm med.

Anna says

Det här kändes som att läsa en fanfiction (och det menar jag som den största komplimangen)



Josimpilo says

3,5 ??
Väldigt lättläst och pirrig ungdomsbok. Lite Evak-vibbar ;)

Amanda K says

It was so nice. So very, very nice to just read a book that actually made me want to read, no matter how
slightly predictable the ending might have been. I really liked it, it had some surprising turning points, which
I enjoyed, it was easy to read and I sympathized with most of the characters. It brought up some interesting
ideas, some things I hadn't considered, and it was interesting to read a YA-book that still had so much sex in
it. I find that YA usually skims away from that, either by not mentioning it at all, or by keeping it of-page, so
to say. And I am not saying that either one is better than the other, but it was still fun to see, and I felt that it
did contribute to the story. But sometimes felt that it got a little too much, both the amount of sex, and the
description, it became a little repetitive. But still, great book that really got me into the reading-spirit, so I am
very happy with it.

Marie the Librarian says

Shit, this was a really cute and good book. Its fluffy, heartbreaking and has some graphical scenes. I did not
expect to love it as much as I did. THAT ENDING THOUGH. HEARTHAPPINESS RIGHT THERE. I love
when the title makes sense in the end. I cant even describe me feelings about this book, its just so cute and
beautiful and YAY THIS BOOK EXISTS!

Kimberly Stenlund says

4,5 stjärnor

Jag gillade den här boken. Det gjorde jag. Det tog mig bara ett par kapitel att fatta det, och sedan flög sidorna
förbi.

Om det finns ett ord jag skulle använda för att beskriva Du, bara så skulle det vara äkta. Något med språket
och karaktärerna får det hela att kännas så himla trovärdigt. Inte som att det inte finns klyschor, men boken
känns inte överdriven heller - snarare jordnära.

Kanske är det karaktärerna. Att de känns så väldigt nutida och trovärdiga. Jag kan praktisk taget ta på
vänskapen mellan Elli och John, se syskonkärleken mellan honom och Caroline, och känna den sprakande
elektriciteten mellan Frank och honom.

Det finns liksom så mycket den här boken gör rätt. Som får mig att vilja att mer litteratur ska vara såhär.
Självklar, äkta och nutida.

Grejen är väll denna: handlingen i sig är inte spektakulär. Den handlar om en trasig relation som så många



andra böcker gör - vad som gör Du, bara annorlunda är hur den är skriven, hur Anna Ahlund har skapat så
verkliga men ändå unika karaktärer och byggt upp relationerna mellan dem. Hur hon har smyckat ut hela den
här berättelsen men en pappershandel, grillkvällar på ett tak med utsikt över stan och sex. Det gör kanske
inte boken unik, men det gör den bra och vacker och väldigt härlig att läsa.

Jag vet inte om det någonstans ute i världen finns en verkligen John. Jag hoppas nästan det. Tanken gör mig
varm i hjärtat - att någonstans finns en John och en Frank som inleder ett stormigt och trevande förhållande,
och att denne John grälar med syster utav kärlek och har grillkvällar på taket med sin bästa vän. Det känns
som om världen faktiskt skulle vara bättre om de alla fanns där ute någonstans.

Sen måste jag bara nämna de två saker som faktiskt gör Du, bara annorlunda: 1) att det faktiskt finns sex i
boken. Att fysisk attraktion får sin plats, precis som den troligtvis finns närvarande i så många unga
relationer. Inte på ett överdrivet Fifthy Shades sätt, men på ett realistiskt sätt. 2) Att Frank och John får vara
kära i varandra utan att det ska vara massa prat om sexuella läggningar osv. De är två killar som är kära i
varandra. Det räcker så. Det är inte en större grej och det känns väldigt rätt och nytänkande av Anna Ahlund
att ha lagt upp det så. Visst, huvudkaraktären kanske är gay, kanske är han inte det, oavsett är det inte det
som spelar roll. Boken handlar inte om vilken sexuell läggning han har, det är inte vad som definierar
honom, vilket känns helt rätt.

Sammanfattning: Väldigt härlig och lättläst bok, men äkta och underhållande karaktärer. En nutida bok som
känns rätt och helt klart är läsvärd!

Jennopenny says

Älsk på denna! Vill också vara 17 år ich kär! <3

Clara says

Bestämde mig idag för att läsa mer på svenska. Så jag köpte denna och läste ut den under loppet av timmar.
Jag kunde inte sluta och jag vet knappt själv om det var språket eller handlingen som fängslade mig mest.
Helvete vilken bra bok!


